様式第１号（第６条関係）
  年  月  日

羽咋市⾧
申請者

                         〒   －
住 所

氏  名

(団体の場合は団体名及び代表者名)
電話番号

羽咋市電気自動車等用Ｖ２Ｈ充電設備設置費補助金交付申請書

 羽咋市電気自動車等用Ｖ２Ｈ充電設備設置費補助金の交付を受けたいので、次のとおり
申請します。

１ 設置場所(住所)

   羽咋市    町

２ 設置に要する費用（見積価格）         円（税込）

  国、県等の補助金の合計額           円（税込）

３ システム関係事項

製造事業者名（メーカー名）
パッケージ型番（型式）

４ 工事着工予定日        年   月   日
５ 工事完了予定日        年   月   日

６ 補助金申請額                 円

７ 添付書類     （１）システム設置場所の位置図及び配置図（自由様式）

（２）システム設備の概要 (カタログ等コピー可)
（３）システム設置に係る経費の内訳 (契約書又は見積書等の写し)
（４）大規模災害等の電力供給協力書（別紙１）
（５）暴力団排除に関する誓約書（別紙１）
（６）納税証明書（羽咋市又は前住所地発行の最新のもの）
（７）国、県の補助金決定通知の写し

別紙１(様式第 1 号関係)

誓 約 書

当社(個人である場合は「私」、団体である場合は「当団体」)は、補助金の交付を申請す
るに当たり、現在下記要件の全てを満たしており、補助事業実施期間及び補助事業終了後
の２年間についても、これを維持することを誓約いたします。

この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることに
なっても異議は一切申し立てません。

記

１ 補助事業を適正かつ確実に実施できること。

２ 市税等を滞納していない者であること。

３ 羽咋市暴力団排除条例第２条第１号又は第３号に該当しないこと。

４ 大規模災害等の避難所等での電源供給が必要な場合には、可能な限り協力します。

羽咋市⾧

                              年  月  日

申請者
                      〒   －

住 所

氏 名

(団体の場合は団体名及び代表者名)
電話番号

様式第４号（第 9 条関係）
  年  月  日

羽咋市⾧
申請者

                         〒   －
住 所

氏  名

(団体の場合は団体名及び代表者名)
電話番号

羽咋市電気自動車等用Ｖ２Ｈ充電設備設置費補助事業       承認申請書

   年  月  日付け    第    号により補助金交付決定の通知があった事

業を下記のとおり      したいので、承認されたく羽咋市電気自動車等用Ｖ２Ｈ充

電設備設置費補助金交付金要綱第９条の規定により申請します。

記

１       の理由

２ 補助金申請額  変更前の額          円
          変更後の額          円（差額        円）

３ 変更の内容（別紙のとおり）

変更
中止
廃止

変更
中止
廃止

変更
中止
廃止